przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Damnica – Pani Doroty Walczak 

§ 1. 

§ 2 ust. 4 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Gmina Damnica posiada zabezpieczone w 

budżecie środki finansowe w wysokości 7.436,00 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta 

trzydzieści sześć złotych 00/100).” 

§ 2. 

1. Pozostałe warunki Porozumienia nie ulegają zmianie. 

2. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

3. Aneks wchodzi w życie z dniem ………………………….. 2025 roku i podlega publikacji